
 
UCHWAŁA Nr VI.19.2016 

ZGROMADZENIA ZWI ĄZKU GMIN 
„Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

z dnia 14 lipca 2016r. 
 

w sprawie zmiany budżetu Związku Gmin „ Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”  
na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 w zw. z art 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U z 2016r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art.214, art. 
235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U z 
2013 roku, poz. 885 ze zm.) oraz § 38 Statutu Związku Gmin  

 
Zgromadzenie Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” uchwala 
co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się przychody budżetu Związku Gmin PKS na 2016 rok z tytułu nadwyżki budżetowej 

z lat ubiegłych w kwocie 140.832,46 zł  zgodnie z Tabelą nr 1. 

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu Związku Gmin PKS na 2016 rok o kwotę                        

140.832,46zł, z tego : 

• wydatki bieżące 140.832,46zł,w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych   140.832,46zł                                                                       

- wydatki na opracowanie studium wykonalności i wniosku do projektu pn. „Rozwój 
gospodarki niskoemisyjnej oraz poprawa mobilności mieszkańców poprzez usprawnienie 
zrównoważonego transportu publicznego na terenie ROF” w kwocie  140.832,46zł.                                                   

   zgodnie z Tabelą nr 2. 
§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Związku Gmin „PKS”. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

 



 

 

Tabela nr 1  

do Uchwały nr VI.19.2016 Zgromadzenia Związku Gmin "Podkarpacka Komunikacja Samochodowa"  

z dnia 14 lipca 2016r. 

Lp.  Klasyfikacja  Przychody Zwiększenia 

1 957 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 140.832,46zł 

Razem 140.832,46zł 

 

 

 


